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A-A  (1 : 1)
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22
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8,1

24
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0

(Verwendungsbereich) (Zul.Abw.) (Oberfl.) Maßstab (Gewicht)

(Werkstoff Halbzeug)
(Rohteil-Nr.)
(Modell- oder Gesenk-Nr.)

Blatt

Blätter

Datum Name
Bearb.
Gepr.
Norm

Rev. Änderung Datum Name Ursprung Ersatz für: Ersatz durch:

Radträgeraufnahme
vorn unten

02-13-03-02 

1:1

1

Klasse

08.02.10 M. Funke

EN AW 7075
DIN ISO 2768 m

Hochschule
Mittweida

beschn.
1

Benötigte Stückzahl:      2

0 Erstausgabe 00.00.00

alle scharfen Kanten werden gebrochen
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